
Zarządzenie Nr  179/2024 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 1 października 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 

 oraz Administratora Systemu 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z  art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych  (Dz.U. z 2024 r. poz. 632) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do pełnienia funkcji: 

1) Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego – Pełnomocnika ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych Panią Martę Miller, 

2) Administratora Systemu – Informatyka Urzędu Pana Marka Stachowiaka. 

§ 2. Zobowiązuje się Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego oraz Administratora 

Systemu do wykonywania wszelkich działań wynikających z obowiązujących przepisów 

prawa, niezbędnych do realizacji zadań związanych z ochroną informacji niejawnych w 

Urzędzie Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 45/2020 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 6 marca 2020 r.                           

w sprawie wyznaczenia Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego  oraz Administratora 

Systemu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

dr Małgorzata Chmielarz 


